u REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Nr. Iﬂgﬂ{ Prot. Tiran€, mé 18.09.2025

Lénda: Pércillen grafikét e provimeve pér programin e studimit té ciklit té dyté
Master i Shkencave dhe Master Profesional, sezon ekstra, 22-23 shtator
2025, viti akademik 2024-2025
Drejtuar: Prof. Dr. Esmeralda Kromidha
Dekan i Fakultetit té Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni:  Dr. Drita Rira Zv. Dekan i FGJH-sé
Me anén e késaj shkrese ju pércjellim grafikét e provimeve pér programin e studimit

t€ ciklit t€ dyté, Master i Shkencave dhe Master Profesional sezon ekstra, 22-23 shtator 2025,
viti akademik 2024-2025

Ju faleminderit pér bashképunimin dhe mirékuptimin.
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Data‘t e prnvimeve

-_.Viﬂ-akaaemikzozmozs e

22.09.2025

__ Periudha: 22, 23 shtator 2025

Giuhé e huaj C AB,C,D,E.F | 14:00—15:30 307 |
22.09.2025 Gjuhé e huaj C 2 AB,C,D,E F 14:00 — 15:30 307
22.09.2025 Psikolinguistiké AB,C,D.E.F 14:30 - 15:30 309
22.09.2025 Gjuhé e huaj pér géllime specifike AB,C,D,E F 15:00 — 16:00 309
22.09.2025 Vlerésimi i nxénésit AB,C,D,E F 16:00 — 17:00 307
22.09.2025 Té nxénét dhe menaxhimi i klasés AB,C,D.E, F 17:00 - 18:30 307
23.09.2025 | Metodologji e kérkimit shkencor AB,C,D.E,F 14:00 — 15:30 309
dhe kérkim né konteksin pedagogjik
té gjuhés sé huaj
23.09.2025 | Hartimi i tezés sé diplomés AB,C,D,E,F 14:00 - 15:30 309
Laborator teorik dhe praktik pér Studenté té viteve té
shkrimin e temés sé provés finale méparshme
23.09.2025 | Edukim Ndérkulturor AB,C,D,E,F 15:30 - 17:00 307
23.09.2025 | Gjuhési e zbatuar AB,C,D,E, F 15:30 - 17:00 307
23.09.2025 | Pérkthim pedagogjik dhe gramatiké AB,C,D.EF 15:30 — 17:00 307
korrigjuese
22.09.2025 | Metodologji e mésimit t& gjuhés AB,C,D,E,F 14:00 — 15:30 307
angleze
22.09.2025 | TIK n& mésimin e gjuhés s¢ huaj AB,C,D,E, F 14:00 — 15:30 307
Burime té informacionit né
mésimin e gjuhés sé huaj
23.09.2025 | Psikologji edukimi AB,C,D,E, F 15:00 — 16:30 309
23.09.2025 | Psikologji zhvillimi AB,C,D,E, F 15:00 — 16:30 309
23.09.2025 | Metodologji e mésimdhénies dhe té AB,C,D,E,F 16:30 — 17:30 307
menduarit kritik
23.09.2025 | Zhvillim kurrikule AB,C,D,E,F 16:30 — 17:30 307
23.09.2025 | Pérvoja praktike AB.C.D.E,F 14:00 — 15:00 307
30.09.2025 | Mbrojtje Diplome AB,C,D,E,F ora 9:00 | Auditori 307/309
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22.09.2025 Gjuhé e huaj C 1 AB 14:00 — 15:30 307

22.09.2025 | Gjuhé e huaj C 2 A.B, 14:00 - 15:30 307
22.09.2025 Interpretim C-A A.B 15:30 - 17:00 207
22.09.2025 | Perkthim C-A (2); Pérkthim A-C (2) A, B 15:30 - 17:00 207
22.09.2025 | Pérkthim C-A (1) A.B 15:30 - 17:00
23.09.2025 | Pérkthim B-A (1) Pérkthim A-B (1) A.B 14:00 - 15:30 207
23.09.2025 | Peérkthim B-A (2) Pérkthim B -A (2) A,B 14:00 - 15:30 207
23.09.2025 | Pérkthim letrar B-A A, B 15:00 - 16:00 207
23.09.2025 | Interpretim B-A dhe A-B A, B 15:00 - 16:00 310313
23.09.2025 | Léndé me zgjedhje: Organizmat A, B 15:30 - 16:30 304
ndérkombétare evropiane/Té folurit
publik
23.09.2025 | Kérkim shkencor A.B 14:00 - 15:30 304
23.09.2025 | Metodologji e pérkthimit A, B 14:00 - 15:30 310/313
23.09.2025 Metodologji e Interpretimit A.B 14:00 - 15:30 310/313
23.09.2025 Gjuhé shqipe/teknika té redaktimit A B 15:00 — 16:00 304
dhe shprehjes
23.09.2025 Praktiké Profesionale A.B 14:00 — 15:30 304
30.09.2025 | Mbrojtje Diplome A, B ora 9:00 | Auditori 310
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22.09.2025 Gjuhé e huaj C A 14:00 - 15:00 304
22.09.2025 Praktiké Interpretimi B-A A 14:30-15:30 304
22.09.2025 Praktiké pérkthimi B-A A 14:30-15:30 304
22.09.2025 Metodologji pérkthimi A 14:30-15:30 304
22.09.2025 Pérkthim terminologjik B-A-B A 14:30-15:30 304
22.09.2025 Terminologji dhe koncepte né A 14:30-15:30 304
ekonomi, né té drejté, né
organizmat ndérkombétare
22.09.2025 Praktikum né fushé: veprimtari e A 14:30-15:30 304
bazuar né mésimdhénien dhe té
nxénit
30.09.2025 | Mbrojtje Diplome A ora 9:00 | Auditori 313
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~ Datat e provimeve

 Minivjeshta, Ciklii Dyté,

uhé dhe Komunikim Ndérkulturor dh Tlmstik

 Viti akademik 2024-2025
Periudha: 22, 23 shtator 2025

22.09.2025

Gjuhé e huaj C 1 A 14:00 - 15:30 307
22.09.2025 [Gjuhé e huaj C 2 A 14:00 - 15:30 307
22.09.2025 [Pérkthim dhe interpretim C-A A 14:30 — 15:30 114
22.09.2025 |Pérkthim dhe interpretim B-A A 14:30 — 15:30 114
22.09.2025 [Léndé me zgjedhje/ Menaxhim dhe A 15:30 — 16:30 114

marketing i ndermarrjeve

turistike/komunikim ndérpersonal
23.09.2025 [Komunikim Turistik A 14:00 — 15:00 303
23.09.2025 |Letérsi dhe kulturé B A 14:00 - 15:00 303
23.09.2025 [Strategji dhe teknika t& komunikimit A 15:00 - 16:00 304
23.09.2025 [Metodologji e kérkimit shkencor A 15:00 - 16:00 304
23.09.2025 |Ekonomi e Aplikuar né kulturé dhe A 16:00 - 17:00 114

turizém
23.09.2025 |Letérsi dhe kulturé A 16:00 - 17:00 114
23.09.2025 |Antropologji kulturore A 14:00 — 15:00 303
23.09.2025 |Letérsi dhe kulturé C A 14:00 - 15:00 303
23.09.2025 [Marrédhénie ndérkombétare dhe publike A 15:00 - 16:00 303
23.09.2025 [Pérvoja praktike A 14:00 - 15:00 303

30.09.2025 | Mbrojtje Diplome A ora 9:00 | Auditori 304
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